利島村議会

令和５年 第３回臨時会

議 案 書

（本頁は白紙です）

令和５年第３回利島村議会臨時会付議案件

議案第５１号 簡易水道第２・３貯水池排水管更新工事請負契約について

（この頁は白紙です）

議案第 ５１ 号

簡易水道第２・３貯水池排水管更新工事請負契約について

 利島村契約事務規則第８条から第３２条までの規定により、令和５年９月７日に一般競

争入札に付したものの入札不調となり、随意契約となった「簡易水道第２・３貯水池排水

管更新工事契約」について、下記のとおり請負契約を締結するため、地方自治法第９６条

第１項第５号の規定に基づく、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関す

る条例第２条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契約の目的   簡易水道第２・３貯水池排水管更新工事

２ 契約の方法   随意契約

３ 契 約 金 額   ￥79,618,000－（消費税 10%込）

４ 契約の相手   東京都新島村本村５－１－１１

          株式会社 青沼工務店

          代表取締役  内藤 政之

令和５年１０月１９日提出

              東京都利島村長  村 山  将 人

「 提案理由 」

 地方自治法第９６条第１項第５項の規定に基づく、議会の議決に付すべき契約及び財産

の取得又は処分に関する条例第２条の規定により、議会の議決を求める必要がある。

議決第   号

     令和５年１０月   日 原案  決

                   東京都利島村議会議長 寺 田  優

（本頁は白紙です）